



# Diyarbakır şube

DİSKİ Genel Müdürlüğü tarafından, Diyarbakır'ın içme suyunun sağlandığı Dicle Barajı Pompa İstasyonunda zeminden kaynaklanan sorunlar nedeniyle Şubemizden görüş istendi. Konu ile ilgili olarak Şube Yönetim Kurulu üyelerinden M.Şefik İMAMOĞLU, Şefik YAŞAR ve Murat EMİNOĞLU tarafından hazırlanan rapor 02.04.2007 tarihinde DİSKİ Genel Müdürlüğü'ne sunuldu.

Diyarbakır İKK birimleri ile birlikte 1 Mayıs'ta yaşanan olayları kınama amacıyla 2 Mayıs'ta bir basın açıklaması yapıldı.

Şubemiz tarafından yapılacak olan Esen Arpat DAFZ Sempozyumu hakkında kamuoyunu bilgilendirme amacıyla, şube toplantı salonumuzda 22 Mayıs tarihinde basın açıklaması yapıldı.

Şubemiz tarafından 24-26 Mayıs tarihlerinde Esen Arpat DAFZ Sempozyumu yapıldı. Sempozyuma; Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri teknik personellerinin yanı sıra kamu kurum ve kuruluşları ile meslek odalarından yoğun bir katılım sağlandı. Sempozyumda DAF Zonu ve yakın aktif sistemleri üzerinde yapılan son bilimsel çalışmaları içeren 14 adet bildiri ve 2 adet poster sunumu yapıldı. Sempozyum kapsamında ilk gün açılış kokteyli verildi.

Sempozyumun ikinci gününde; "DAFZ ve Kentsel Planlamada Yerbilimsel Verilerin Önemi" isimli bir panel, son gününde ise teknik gezi düzenlendi.

Şube Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla 14 Haziran 2007 tarihinde Şubemize bağlı büro ve şirket sahipleri ile asgari ücret tarifesi ve mesleki denetim konularında toplantı yapıldı Genel Merkezde yapılacak olan Danışma Kuruluna iletilmek üzere karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.



18 Mayıs tarihinde Şubemiz salonunda bir tören düzenlendi. Törende meslekte 30. yıllarını dolduran, Şube Başkanımız Dünder AKBULUT, Prof.Dr. Ahmet GÖKÇE, Yrd.Doç.Dr Hüseyin YILMAZ ve 25. yılını dolduran Bülent SÖYLEM'e ödülleri verildi.

04-05- Mayıs 2007 tarihlerinde düzenlenen "Meslekleri Tanıtım Fuarında" jeoloji mesleğini tanıtmak için Şubemiz 2 gün süreyle stand açtı. Stand da Şube Yönetim Kurulu üyelerimize JeoGenç üyelerimiz de eşlik ederek mesleğimizin tanıtımında yer aldılar.